
　寒冷の候、保護者の皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申しあげます。

平素は、本校の教育推進のため、何かとご協力をたまわりましてありがとうございます。

　さて、標記の件、下記要領で行いますので、ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わ

せの上ご出席下さいますよう、ご案内申しあげます。

１． 平成26年２月１日(土)

学活  8時30分　～　 8時40分

第１限  9時00分　～　 9時50分

第２限 10時05分　～　10時55分

終学活 11時00分　～　11時10分

第３限 11時10分　～　11時40分

(避難訓練) ※雨天時は避難訓練を中止します。

　避難訓練に保護者の方は参加できませんが、

　グランドで見学はできます。

２． １年 百人一首大会

２年 出前授業

３． 第１限・第２限 １年(体育館)

２年(別紙参照)

第３限 グランド

場　　所

記

授業内容 ・・・

・・・

日　　時

※ 生徒の登校時間は8時25分，下校は避難訓練終了後です。

平成26年1月16日

保 護 者 様

大 阪 市 立 今 津 中 学 校

校 長 滝 川 隆 士

土曜授業のお知らせ

https://swa.city-osaka.ed.jp/weblog/data/j702573/2/a/106339.pdf

